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

Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khusus Bedah

Patmasuri 372021 & 372022.  Khusus Bedah Sudirman 589090. DKT 566596.

Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI  6991084.

RSUD Bantul 367381 dan 367 386, At-Turots Al-Islamy  7431668, 711 4823. UST

Medical Center (UMC) 7492025, 7165917, 745 9681. Puri Husada 867270. Kharis-

ma Paramedika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058, 550060.  Khusus

Bedah Ringroad Selatan  748 5737. Jogja International Hospital (JIH) 446 3535.

PKU Muhammadiyah Bantul  367437, 368238, 368587. Sakina Idaman  582039.

Permata Husada 441212, 441313. Damkar Kota Yogya : 587101

RSUD Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma Husada Bantul

7459464. 646 0091. Asri Medical Center (AMC)  618 400. Queen Latifa  581402,

620 555. Nur Hidayah  0851004 72941. RSU Panti  Baktiningsih Klepu 6497209. RS

UGM 453 0303. RSGM Prof Soedomo FKG UGM 555312.

Polisi: Poltabes/Pamapta 512 511. Unit Lakalantas 513237. Jasa Raharja:

562531. SAR DIY: 563 231, 562811, Psw 319. Call Center Kota Yogya: 290274,

SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mitra Medika Tourist Medical Service:  444 444,

377019. Ambulance Gawat Darurat di Kota Yogyakarta 118 atau  420118. Search

Rescue Daerah Istimewa Yogyakarta (SAR DIY), Alamat:  Kompleks Kepatihan, Da-

nurejan, Yogyakarta, Telp:  8543 339, Call Freq: 148.160 Mhz. Denpom IV/2 Yogya-

karta: 566103, Fax: 623733, e-mail: puskodal_denpom42@yahoo.co.id. ❑

AC

Panggilan An Slamet bin Jotaruno/
Rewang pergi sejak Th 1980.AlamatMrisi
RT 10,Tirtonirmolo,Kasihan, Bantul.
Untuk menghadap Sidang pada hari
Selasa tgl 03-Jan-2022 di Pengadilan
Agama Bantul

6 / 01099/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Panggilan An Ngatijo bin Karto Rejo
pergi sejak Th 1942. Alamat Karang-
nongko, SumberagungJetis, Bantul
Untuk menghadap Sidang pada hari
Senin tgl 02-Jan-2022 di Pengadilan
Agama Bantul

6 / 01099/0922

AC

'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/
AC/Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrjkn
dit4 Anda T/WA:085100834124

3 / 00821/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915

555971/WA:08112651744
3 / 01051/0922

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi
Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning
Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 00922/0922

AC

UNDANGAN/EMPAT K  40 mm

UNDANGAN

SKRIPSI

SERVISPENGUMUMAN

AC

TP/Ruko Bersih Jl.Bantul Km7/Lb378m2,

RU:290m2, Ld12m,Kanopi72m2,Kmr4,

Toilet2,Dpr1,Pagar/081578097070

3 / 00899/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruko 2Lt kebwh LB 12x6m Hg300Jt Bsa

T.t Mobil.H:Tugiran JlWates Km12

Kalaan Sedayu Btl 085866116656

3 / 01155/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ruk DIJual/Materi EX 28-9-2022  30 mm

AC

Dijual rmh minimalis cluster,lokasi strate-

gis (timur persis Kampus ATK) Jl Paris

Km4,5 Jl Ateka Hrgmulai 625Jt Hub Pmlk

081328710160
4 / 00443/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah

Gudang,Seng,Kayu,Genteng Besi,

Volding Mobil Dongkrok WA Sukro.

087738633097 Jasa buang tanah urug

4 / 00969/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cepat Rmh Dokter Perum Griya
Banyuraden B5 Gamping,Jl Sri Rahayu
LT:112m2 LB:224m2 7KT AC,3KM
Betb,2Lt,Rtamu,Garasi Ls,Cck utkHome
Stay.Owner 081226540874.BP.

5 / 00972/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Rumah Baru An.Sdri Siap Huni
Perum Soka Asri P Blok R.5
Kadisoka.Lt.100/90. Kt4,Km2.Hrg 750
Juta Nego Hub:085290284028.

4 / 01041/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh SHM Lt:175m2 Lb:125m2

3Kt,2Kmd dkt UGM,Jl.Banteng Baru VI

No.22 Jakal Km.7,8 Hrg:1,1M Hub

WA:08996041158/0817276777

4 / 01072/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh SHM Ls 70m Fas.2Kmtd,R.

tm,Dpr,Kmd,Garasi,Mbl bs papasan

Perum Puspa Indah Blok U-12 Ba-

ngunjiwo Hg 475jt H.WA 081328859016

4 / 01075/0922

AC

Rmh baru Luas tnh 122m2 SHM 2Km

tdr,Rng Tm,Dpr,Km Mandi,Garasi pj5m

Lks 150m slt 1/4 Manding Btl Hg450Jt

Nego Hub:Hadi 087845693999

4 / 01117/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh lama,kayu jati LT:259m,6Kmr jl as-

pal,strategis dlm kota,dkt Paualaman

H:3,5M Ph:087738883699

3 / 01119/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan/dijual rmh 2kav,SHM,Perum

Banguntapan Asri,4KT,2KM, 2 car

port,Listr.Prabayar 1300,PDAM &&

sumur,LT165,LB100,15jt diswkan/dijual

780jt.TP.WA:081392237059

5 / 01120/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
JlWates Km7,5 L89m2 LD8m Garsi, Teras

RTamu, 2Kt,1Kmd,Dpr, List900W, Pdam,

Lingk Nymn 575Jt 087742262584

3 / 01123/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Puri Gjyn Sltn HarMol L310/280 K 5km 4

Hook Aman Dkt Fsum H5,250M &Tnh

Bgn Sptran Sturan Utr Amplz L90/8 TP Jl

H850Jt 087838376396WA

4 / 01128/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt Rmh Gejayan Concat SHM

LB75/LT124 Hrg 1,295M Nego 4KT 2KM

Sangat Strategis Hub:08121741962

3 / 01141/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di jual Rumah Luas Tanah : 210 M2,Luas

bangunan 150 M2, kamar 2,Ruang

Tamu,Kamar Mandi 1,Legalitas

Seretifikat SHM (Milik Pribadi) Lokasi

Jalan Bumijo Jetis Jogjakarta Minat.

Hub:081297039706

6 / 01166/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual Homestay Utar Pension Ada 18

Kamar ( TV,AC,Kasur,Meja,Gordyn dan

Kamar Mandi Dalam) Sertifikat SHM

(Milik Pribadi) dan IMB LT:321m2,

LB:350m2,Lokasi Jalan Sosrowijayan

Wetan GT 1 Malioboro.Minat Wa / Tlp

081297039706

7 / 01170/0922

AC

Rumah Bersih Jl.Bantul Km7,5/3 Kamar'

3mx5m/R.Tm,Garasi,Dpr,K.mandi,R.Je

muran(2,2Jt/Bulan/081578097070

3 / 00899/0922

AC

Diktrkan Rmh 3Km 1Kmr mandi Grs Dpr

Jln Delima 3 No.12 Jambusari Hub:

081226079399 / 087738340006

3 / 01021/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr.Rmh 3KT,Dpr,Sumur Tegalmulyo

Kuncen(Brt.RS Ludiro Husodo)Per.Th

15Jt min2th H.082112634861

3 / 01085/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah tinggal 2lantai cck buat asrama

9Ktidur,3Kmandi Lok Sorowajan Baru

Malabar 14 Hub081227298435

3 / 01116/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Griya Damai Kaliurang,Jakal Km7

3Kt.2Kmd,Pav,Grs(mbl+mtr)

Hub:0811366243 Tanpa Perantara

3 / 01133/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
U/Klg Muslim,Tgh Kota/Baciro/dkt

mana2,lega,4Kt+2,Kmd3,2200w,PAM&S

mr,Grs+Hlm 3Mbl,Kbn.35Jt/th Nego

082324145175 maaf TP

4 / 01137/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Dikontrkn 7Kt 2Km Dpr Rt Grs2

Mbl,Carpot 2 Mbl Tmr Jmbtn Layang

Lempygn 100Jt Nego 081226549227

3 / 01168/0922

AC

Tnh pekrngn strtgs luas 287m muka14m

Lok dekat SMEA 1 Godean

081229799966 akses jl aspal 2,5Jt/mtr

3 / 00775/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pek.SHM hdp utara Jl Sentolo

Nanggulan 400m dr Pom Bensin

LT950m2  (nego) Hub:082242028880

3 / 00797/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pek Murah,Barat Polres Sleman

Lt:108m2 Harga:155Jt,Mobil Mask

Hub:081327777330
3 / 00874/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,

Ld:15,8m Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 00899/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah 5,000M SHM View Pantai Gu-

nungkidul Milik Pribadi Tanpa Perantara

082221906497
3 / 00906/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00923/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan 2980m2 pinggir jln nasional

4km dari Bandara YIA LD70m Harga

1,8Jt/m Hub:085725923270

3 / 00977/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
139 full Bangunan tepi Jl Raya Utara

UNY/UGM Peternakan,Harga:1,8Mnego

Hub:087713132566
3 / 01022/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
573m Pekarangan tepi Jl Raya Ld16m

cocok utk Usaha,Selatan Pom Mindi

Sukoharjo Ngaglik 082138832886

3 / 01022/0922

AC

Jual Tanah bangunan Luas 800m2

SHMP Hrg 7,5Jt/m Utara Amikom Candi

Gebang Raya Hubungi; 081228084609

3 / 01081/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu Jl Kaliurang Km20,5 LT521m2 SHMP

A/n.sendiri dr Jl Raya +/-20m Jl4m

LD18mH.1,5jt Ng 081228432919

3 / 01096/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sawah SHM Jakal Km21 LT3000m2

a/n.sendiri mbl tdk msk,dr Jl raya  +/-40m
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